LĐLĐ HUYỆN PHONG ĐIỀN

CĐGD HUYỆN PHONG ĐIỀN

Số: 126  /  TB - CĐGD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Phong Điền,  ngày 12  tháng 02  năm 2015

THÔNG BÁO

Quyết toán tài chính Công đoàn năm 2014

Kính gửi: Công đoàn cơ sở các trường Mầm non, Tiểu học và THCS
 trực thuộc.
Để đảm bảo thời gian báo cáo quyết toán tài chính năm 2014 theo quy định của Nhà nước và Liên đoàn Lao động huyện. Ban Chấp hành Công đoàn Giáo dục huyện thông báo cho CĐCS các đơn vị báo cáo quyết toán tài chính năm 2014 một cách chính xác và kịp thời nộp lên CĐGD huyện (Qua đ/c Diệp Vinh- Kế toán CĐGD huyện và email: diepvinh.pd@gmail.com).

Thời gian nộp quyết toán: Hạn cuối ngày 26/02/2015.

Hồ  sơ quyết toán theo mẫu B07QTCS-TLĐ.
Yêu cầu BCH CĐCS các đơn vị nghiêm túc thực hiện đúng thời gian và biểu mẫu để khỏi trở ngại công tác chung./.

	Nơi nhận:

    - LĐLĐ Huyện;

    - CĐGD tỉnh;

    - CĐCS các đơn vị MN, TH và THCS trực thuộc;

    - Lưu VT CĐGD huyện.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Công Tính

	Công đoàn cấp trên: CĐGD huyện Phong Điền
Công đoàn cơ sở:

	Mẫu số:  B07/QTCS-TLĐ

BÁO CÁO

QUYẾT TOÁN THU – CHI NGÂN SÁCH CÔNG ĐOÀN

NĂM 2014

A. CÁC CHỈ TIÊU CƠ BẢN

- Số lao động:      người
                - Số cán bộ chuyên trách CĐ:        người

- Số đoàn viên:      người
         - Tổng quỹ lương:                   triệu đồng.

B. CÁC CHỈ TIÊU NGÂN SÁCH:

	Mục
	Nội dung
	Mã số
	Dự toán

năm
	Quyết toán kỳ này
	Lũy kế từ đầu năm
	Cấp trên duyệt

	A
	B
	C
	1
	2
	3
	4

	I. THU NGÂN SÁCH

	1
	Thu kinh phí Công đoàn
	22

	2
	Thu đoàn phí Công đoàn
	23

	3
	Các khoản thu khác
	24

	CỘNG

	4
	Kinh phí cấp trên cấp
	25

	5
	Số dư đầu kỳ
	26

	TỔNG CỘNG (I)

	II. CHI NGÂN SÁCH VÀ NỘP CẤP TRÊN

	1
	Lương, phụ cấp và các khoản đóng góp
	27

	2
	Phụ cấp cán bộ không chuyên trách
	28

	3
	Quản lý hành chính
	29

	4
	Hoạt động phong trào
	31

	5
	Thăm, hỏi cán bộ đoàn viên
	33

	6
	Các khoản chi khác
	35

	CỘNG

	7
	Nộp đơn vị chỉ đạo phối hợp
	36

	8
	Nộp cấp quản lý trực tiếp
	37

	TỔNG CỘNG (II)

	III. SỐ DƯ CUỐI KỲ
	40

	IV. KINH PHÍ PHẢI NỘP CẤP QUẢN QUẢN LÝ TRỰC TIẾP TRONG KỲ
	42

C. THUYẾT MINH VÀ KIẾN NGHỊ CỦA CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ:

               KẾ TOÁN CĐCS
TM. BAN CHẤP HÀNH

(Ký, họ tên)
(Ký, họ tên, đóng dấu)

D. NHẬN XÉT CỦA CÔNG ĐOÀN CẤP TRÊN:

      Ngày      tháng    năm
	CÁN BỘ QUẢN LÝ                                             (Ký, họ tên)
  (Ký, họ tên, đóng dấu)

	TRƯỞNG BAN TÀI CHÍNH
(Ký, họ tên)
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

(Ký, họ tên, đóng dấu)